PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 4° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 05/2022 –PREGÃO
PRESENCIAL N.17/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO N.916/2021
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ARAGUANÃ-  TO,  CNPJ  sob  nº.
12.035.302/0001-84
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ 37615788/0001-12
VALOR TOTAL: R$22.972,32 (vinte e dois mil novecentos e setenta e dois reais e trinta e dois
centavos)
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.
OBJETO DO CONTRATO: 4° Termo Aditivo de prazo e acréscimo de valor contratual referente a
prestação de serviços em locação de software de sistemas de gestão pública 100% web, nas áreas :
Orçamento  e  planejamento  LDO,  PPA  E  LOA,  Contabilidade  pública,  Tesouraria,  Compras  e
Licitações,  Controle  de  Almoxarifado,  Controle  de  patrimônio,  Controle  de  frotas,  arrecadação
tributária e não tributária, Controle de processos, folha de pagamento, Recursos humanos, Gestão
de cemitério, Portal transparência, portal E-SIC, atendimento ao cidadão e servidores públicos, Nota
fiscal e serviços eletrônicos, Portal da entidade (SITE). Para atender a demanda do Fundo Municipal
de Saúde.
EMPENHO: 02/01/2026
Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93
                                                                                                        Araguanã, 22 de dezembro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ- TO
 CNPJ sob nº. 12.035.302/0001-84
Gestor LUCAS GOMES LIMA
RG 1.064682 SSP/TO, CPF n.º ***.***.531-35
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c2f65a-221220251420352400

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 538/2025

http://www.tcpdf.org